平成30年5月31日

各 位

会 社 名 JSR株式会社

代表者名 代表取締役社長 小柴 満信

（コード：4185、東証第1部）

問合せ先 広報部長 桑島 信彦

（TEL．03－6218－3517）

Crown Bioscience InternationalCrown Bioscience InternationalCrown Bioscience InternationalCrown Bioscience International の株式の株式の株式の株式取得取得取得取得（子会社化）（子会社化）（子会社化）（子会社化）手続き手続き手続き手続き完了に完了に完了に完了に関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ

当社は、平成 29 年 12 月 20 日付「Crown Bioscience International の株式の取得（子会社化）に関するお

知らせ」にて公表いたしましたとおり、Crown Bioscience International の株式取得手続きを実施しており

ましたが、平成30年5月 31日をもって当手続きが完了いたしましたので、お知らせいたします。

以上